
 
 

 
ŽIRAFA – Integrované centrum Frýdek-Místek 

                                       příspěvková organizace 
Fibichova 469, 738 01 Frýdek – Místek 

                  IČ: 00847011, č. ú:5801307734/0600, tel.:558 431 563 
                               www.zirafafm.cz, zirafa@zirafafm.cz 

 

 
 
 
 

 
 

VYSVĚTLENÍ   K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Číslo veřejné zakázky:      P24V00000141 

Název veřejné zakázky:    Dodávka 4 ks horizontálních boxů na kola 

Druh veřejné zakázky:      veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

 
 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

zadavatel uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce 

následujícího znění: 

Zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele novou Výzvu k podání nabídky, ve které je 

upraven odst. 3.3 popis horizontální bezpečnostní skříně na kola, následovně:   

1.1 POPIS – HORIZONTÁLNÍ BEZPEČNOSTNÍ SKŘÍNĚ PRO ULOŽENÍ KOL:  
 

➢ Bezpečnostní skříň musí být určena pro provoz v prostředí exteriéru,  
➢ Bezpečnostní skříň musí být certifikována, 
➢ Bezpečnostní skříň musí umožňovat uložení dvou jízdních kol pro dospělou osobu, 

vždy o velikosti rámu odpovídající průměru kola až 29 palců,   
➢ Max. plocha půdorysu základny jedné bezpečnostní skříně, nesmí překročit 

3 m2,  
➢ Výška bezpečnostní skříně nesmí přesahovat 1500 mm, 
➢ Bezpečnostní skříň musí obsahovat minimálně tyto bezpečnostní prvky: 

• Skříň musí být neprůhledná a obvodový plášť musí být vyroben z ocelového 
plechu o minimální tl. 1.5 mm (bude doloženo prohlášením výrobce) 

• Skříň musí být vybavena dveřmi, které lze uzamknout. Tyto dveře skříně 
musí být vybaveny panty na vnitřní straně dveří a současně zabraňující 
vysazení dveří i v době otevření skříně 

• Panty dveří a zamykací systém musí být vždy minimálně dvoubodový 
 

 

 

Současně zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek do 4.11.2024,                                   

do 09: 00 hodin. 

  

 

S pozdravem         

 

 

Mgr. Natálie Hamplová 

ředitelka 

 
Č. j.: ŽIC/548/2024 
Vyřizuje: Mgr. Natálie Hamplová 

 

http://www.zirafafm.cz/

		2024-10-14T11:04:01+0200
	Mgr. Natálie Hamplová




